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„Ekonomik” to szkoła nieprzeciętna, gdzie panuje miła i przyjazna atmosfera. Jest
nowocześnie wyposażona, o jednozmianowym systemie nauki. Uczniowie są doskonale
przygotowani do zdania egzaminu zawodowego oraz matury.

Według Rankingu „Perspektyw” z 2018 roku szkoła jest najlepszym technikum w Toruniu! Kształci w
zawodach w obszarze administracyjno-usługowym. „Ekonomik” jest szkołą otwartą także dla uczniów
z niepełnosprawnością.

Technik ekonomista jest jednym z najbardziej uniwersalnych zawodów na rynku pracy. Absolwent
może pracować w uznanych przedsiębiorstwach, urzędach, bankach jako: funkcjonariusz w służbie
celnej, asystent dyrektora, księgowy, sekretarka, pracownik biurowy, bankowiec, menedżer,
specjalista ds. kadr i płac, specjalista ds. marketingu, doradca finansowy, agent ubezpieczeniowy.
Może również założyć własną firmę, zarządzać nią i być szefem dla samego siebie!

Technik handlowiec to zawód o szerokich możliwościach na obecnym rynku pracy. Absolwent
może znaleźć  zatrudnienie w działach handlowych, instytucjach promocji i marketingu, jako
przedstawiciel handlowy bądź personel zarządzający placówkami detalicznymi i hurtowymi. W dobie
e-handlu może założyć i prowadzić sklep internetowy.

Technik usług fryzjerskich pozwala na prowadzenie kompleksowych usług doradztwa w dziedzinie
stylizacji, strzyżeń i pielęgnacji włosów. Absolwent może znaleźć zatrudnienie w salonach i
kompleksach fryzjersko-kosmetycznych lub założyć i prowadzić własną działalność gospodarczą.

Wybierając naukę w szkole branżowej, uczeń staje się pracownikiem młodocianym, a odbywając
zajęcia praktyczne u pracodawców w prestiżowych salonach fryzjerskich (zawód fryzjer) lub w
salonach handlowych, butikach, perfumeriach (zawód sprzedawca) otrzymuje wynagrodzenie za
pracę.

Technikum kształci w zawodach:
-  Technik ekonomista:
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profil: celno-skarbowy
profil: księgowość
- technik handlowiec:
profil: menedżer sprzedaży
-  technik usług fryzjerskich

Szkoła planuje od 1.09.2018 r. otwarcie nowego kierunku kształcenia w zawodzie: technik
księgarstwa.

Dla uczniów technikum istnieje możliwość zdobycia dodatkowych uprawnień – instruktor fitness.

Branżowa Szkoła I stopnia kształci w zawodach:
- sprzedawca
- fryzjer
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